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North Macedonia

12-039266/22-0002

19/08/2022 00:00:00

18/08/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/08/2022 00:00:00

Органско ѓубриво добиено од екстракт од морски алги, во пакување од 1 
литар. Производот е подобрувач на својства на почва кој во својот состав 
ги содржи микроелементите азот (4 г/л), фосфор (12 г/л), калиум (30 г/л) и 
органска материја (20 г/л). Наведените елементи се неопходно потребни во 
исхраната на земјоделските култури.
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